

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU KECAMATAN LIANG ANGGANG KELURAHAN LANDASAN ULIN BARAT

Jl. GUBERNUR SOEBARDJO No.01 RT.13 RW.04 KODE POS 70722

SURAT KETERANGAN BEPERGIAN/ JALAN DALAM MASA PSBB

No. 100/ / Pem/ Kel. LUB

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : H.M.FAISAL RIZAL, S.Ag.MA

NIP : 19720928 200801 1 008

Jabatan : Lurah Landasan Ulin Barat

Alamat : Jl. Gubernur Soebardjo RT. 013/RW. 004

Kel. Landasan Ulin Barat Kec. Liang Anggang

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama : NIK : Alamat :

Kel. Landasan Ulin Barat Kec. Liang Anggang

Kota Banjarbaru

Keperluan :

Adalah benar warga RT. / RW. Kelurahan Landasan Ulin Barat yang berdomisili sebagaimana alamat diatas dan yang bersangkutan diberikan Surat Keterangan Bepergian/ Jalan sebagaimana keperluan diatas dengan tetap mengikuti prosedur kesehatan yang diberlakukan dalam PSBB.

Surat Keterangan ini diberikan untuk hari Rabu tanggal Tiga bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh dan berlaku pada hari dikeluarkan.

Demikian surat Keterangan ini untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Banjarbaru, 2020 Lurah Landasan Ulin Barat

H.M.FAISAL RIZAL, S.Ag.MA

Penata Tk.I NIP.19720928 200801 1 008

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU KECAMATAN LIANG ANGGANG

KELURAHAN LANDASAN ULIN BARAT

Jl. GUBERNUR SOEBARDJO No.01 RT.13 RW.04 KODE POS 70722

SURAT KETERANGAN BEPERGIAN/ JALAN DALAM MASA PSBB

No. 100/ / Pem/ Kel. LUB

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : **H.M.FAISAL RIZAL, S.Ag.MA**

NIP : 19720928 200801 1 008

Jabatan : Lurah Landasan Ulin Barat

Alamat : Jl. Gubernur Soebardjo RT. 013/RW. 004

Kel. Landasan Ulin Barat Kec. Liang

Anggang

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama : EMA ARIS SUTANTI NIK : 3505184103970003

Alamat Asal : Pandoman RT.001 RW.003 Desa

Karangrejo

Alamat Kec.Petanahan Kab. Kebumen

Sekarang : Jl. Berkat Mufakat RT. 012 RW. 004

Kel. Landasan Ulin Barat Kec. Liang

Keperluan Anggang

: Identitas Diri / Pengantaran Barang

Adalah benar warga RT. 012/ RW. 004 Kelurahan Landasan Ulin Barat yang berdomisili sebagaimana alamat diatas dan yang bersangkutan diberikan Surat Keterangan Bepergian/ Jalan sebagaimana keperluan diatas dengan tetap mengikuti prosedur kesehatan yang diberlakukan dalam PSBB.

Surat Keterangan ini diberikan untuk hari Rabu tanggal Tiga bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh dan berlaku pada hari dikeluarkan.

Demikian surat Keterangan ini untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Banjarbaru, 03 Juni 2020 Lurah Landasan Ulin Barat

H.M.FAISAL RIZAL,S.Ag.MA

Penata Tk.I NIP.19720928 200801 1 008

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU KECAMATAN LIANG ANGGANG KELURAHAN LANDASAN ULIN BARAT

Jl. GUBERNUR SOEBARDJO No.01 RT.13 RW.04 KODE POS 70722

SURAT KETERANGAN BEPERGIAN/ JALAN DALAM MASA PSBB

No. 100/091 / Pem/Kel. LUB

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : H.M.FAISAL RIZAL, S.Ag.MA

NIP : 19720928 200801 1 008

Jabatan : Lurah Landasan Ulin Barat

Alamat : Jl. Gubernur Soebardjo RT. 013/RW. 004

Kel. Landasan Ulin Barat Kec. Liang Anggang

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama : **HARIYONO**

NIK : 6372040212950001

Alamat : Jl. Berkat Mufakat Gg. Damai RT. 012 RW. 004

Kel. Landasan Ulin Barat Kec. Liang Anggang

Keperluan : Identitas Diri / Pengantaran Barang

Adalah benar warga RT. 012/ RW. 004 Kelurahan Landasan Ulin Barat yang berdomisili sebagaimana alamat diatas dan yang bersangkutan diberikan Surat Keterangan Bepergian/ Jalan sebagaimana keperluan diatas dengan tetap mengikuti prosedur kesehatan yang diberlakukan dalam PSBB.

Surat Keterangan ini diberikan untuk hari Rabu tanggal Dua Delapan bulan Mei Tahun Dua Ribu Dua Puluh dan berlaku pada hari dikeluarkan.

Demikian surat Keterangan ini untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Banjarbaru, 02 Juni 2020 Lurah Landasan Ulin Barat

H.M.FAISAL RIZAL,S.Ag.MA

Penata Tk.I NIP.19720928 200801 1 008

PEMERINTAH KOTA BANJARBARU KECAMATAN LIANG ANGGANG KELURAHAN LANDASAN ULIN BARAT

JI. GUBERNUR SOEBARDJO No.01 RT.13 RW.04 KODE POS 70722

SURAT KETERANGAN BEPERGIAN/ JALAN DALAM MASA PSBB

No. 100/ / Pem/ Kel. LUB

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : H.M.FAISAL RIZAL, S.Ag.MA

NIP : 19720928 200801 1 008 Jabatan : Lurah Landasan Ulin Barat

Alamat : Jl. Gubernur Soebardjo RT. 013/RW. 004

Kel. Landasan Ulin Barat Kec. Liang Anggang

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama : IBNU SOLEH NIK : 3305040603000002

Alamat Asal : Pandoman RT.001 RW.003 Desa Karangrejo

Kec.Petanahan Kab. Kebumen

Alamat Sekarang : Jl. Berkat Mufakat RT. 012 RW. 004

Kel. Landasan Ulin Barat Kec. Liang Anggang

Keperluan : Identitas Diri / Pengantaran Barang

Adalah benar warga RT. 012/ RW. 004 Kelurahan Landasan Ulin Barat yang berdomisili sebagaimana alamat diatas dan yang bersangkutan diberikan Surat Keterangan Bepergian/ Jalan sebagaimana keperluan diatas dengan tetap mengikuti prosedur kesehatan yang diberlakukan dalam PSBB.

Surat Keterangan ini diberikan untuk hari Rabu tanggal Tiga bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh dan berlaku pada hari dikeluarkan.

Demikian surat Keterangan ini untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Banjarbaru, 03 Juni 2020 Lurah Landasan Ulin Barat

H.M.FAISAL RIZAL,S.Ag.MA

Penata Tk.I NIP.19720928 200801 1 008